RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Goiás – UEG, torna público o resultado

final referente ao Processo Seletivo para Professores Bolsistas da UEG, Cursos Bacharelado em

Agronomia  e  Superior  de  Tecnologia  em  Produção  de  Grãos  -  UEG  Câmpus  Posse,

conforme Anexo IV – Cronograma do Edital 056/2019, segue tabela:

Nome Disciplina Resultado

Cirano Cruz Melville Construções Rurais Aprovado

Cirano Cruz Melville Máquinas e Mecanização Agrícola Aprovado

Vinícios Silva Pinto Química Orgânica Aprovado

_________________________________

Maria Olinda Barreto

Pró-Reitora de Graduação

                                                                                 Anápolis, 05 de abril de 2019.